СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от __17 февраля 2014 года__ № _04-172_

	#G0Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

22,0300 общ.

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, представленную территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, и в соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 29  для проведения выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1,2.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           А.П. Цветков
Приложение № 1
к решению
совета депутатов муниципального образования

Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                                     от 17 февраля 2014 года №  04-172
Схема  многомандатного избирательного округа № 29

для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Численность избирателей  –  1009
Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 10

Описание границ многомандатного избирательного округа № 29
           Границы многомандатного избирательного округа № 29 совпадают с границами муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
          По смежеству с Волховским муниципальным районом
          От северо-западного угла квартала 44 Новинского участкового лесничества Тихвинского лесничества на север по границе Тихвинского муниципального района до пересечения ее смежной границей Волховского и Лодейнопольского муниципальных районов.
          По смежеству с Лодейнопольским муниципальным районом
          Далее на восток по границе Тихвинского муниципального района до западной границы квартала 86 Корбенического участкового лесничества Тихвинского лесничества (северо-восточный угол квартала 20 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества).
          По смежеству с Пашозерским сельским поселением
          Далее на юг по западной границе кварталов 86 и 109 Корбенического участкового лесничества Тихвинского лесничества (включая озеро Явкозеро) до северной границы квартала 118 этого лесничества; далее на запад по северным границам кварталов 118 и 117, на юг по западным границам кварталов 117 и 125 Корбенического участкового лесничества Тихвинского лесничества до западной границы квартала 50 Пашозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества (юго-западный угол квартала 125 Корбенического участкового лесничества Тихвинского лесничества); далее на юг по западным границам кварталов 50, 76, 7, 95 и 108 Пашозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества до южной границы квартала 127 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества (юго-западный угол квартала 108 Пашозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества).
          По смежеству с Шугозерским сельским поселением
          Далее на запад по южным границам кварталов 127, 126, 125, 124, 123 и 121 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества до восточной границы квартала 138 этого лесничества; далее на юг по восточной границе квартала 138, на запад по южным границам кварталов 138, 137, 136, 135, 134, 133, 132, 131 и 130 до западной границы квартала 1 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества (юго-западный угол квартала 130 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества); далее на юг по западным границам кварталов 1, 20, 41 и 48 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества до автодороги Лодейное Поле - Тихвин - Будогощь (Р-36); далее на восток по этой автодороге до границы сельскохозяйственной артели "Агрофирма Шугозеро"; далее на юг по границе этой артели до реки Паша; далее на восток по реке Паша до восточной границы квартала 74 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества, на юг по западным границам кварталов 75 и 76, на запад по северной границе квартала 78 этого лесничества до северо-западного угла этого квартала; далее на запад по прямой, пересекая земли сельскохозяйственной артели "Капшинская", до северо-восточного угла квартала 105 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества; далее на запад по северным границам кварталов 105 и 104, на юг по западным границам кварталов 104 и 106 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества до границы сельскохозяйственной артели "Капшинская".
           По смежеству с Борским сельским поселением
           Далее на запад по южной границе сельскохозяйственной артели "Капшинская" до реки Паша; далее на запад по реке Паша до границы сельскохозяйственной артели "Капшинская"; далее на запад по южной границе сельскохозяйственной артели "Капшинская" до реки Капша; далее на запад по реке Капша до юго-западного угла квартала 160 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества; далее на север по западным границам кварталов 160, 143 и 139 этого лесничества до южной границы квартала 133 (северо-западный угол квартала 139); далее на запад по южным границам кварталов 133, 132 и 130, на север по западной границе квартала 130 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества до южной границы квартала 119 этого лесничества (северо-западный угол квартала 130); далее на запад по южным границам кварталов 119 и 118, на север по западным границам кварталов 118, 106, 96 и 88 до западной границы квартала 83 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества (северо-западный угол квартала 88 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества).
           По смежеству с Горским сельским поселением
           Далее на север по западным границам кварталов 83, 71, 58 и 47 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества до границы ЗАО "Исаковский".
           По смежеству с Коськовским сельским поселением
           Далее на восток по границе ЗАО "Исаковский" до западной границы квартала 26 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества (северо-западный угол квартала 33 этого лесничества); далее на север по западным границам кварталов 26, 21, 15, 13, 6, 3 и 1 Паше-Капецкого участкового лесничества Тихвинского лесничества до южной границы квартала 101 Новинского участкового лесничества Тихвинского лесничества (северо-западный угол квартала 1 Паше-Капецкого участкового лесничества); далее на запад по южной границе квартала 101 Новинского участкового лесничества Тихвинского лесничества, на север по западным границам кварталов 101, 84, 68, 52 и 44 этого лесничества до исходной точки.
          В границы десятимандатного избирательного округа № 29 муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области включены:

деревни:  Абрамово, Виногора, Ганьково, Гороховище, Гуреничи, Давыдовщина, Еремина Гора, Заборовье, Исаково, Казалма, Концы, Куневичи, Леошино, Лихачево, Малое Усадище, Михалево, Наволок, Новая Усть-Капша, Новинка, Новинка, Олончено, Серебрянка, Сосновка, Теренино, Токарево, Усадище, Усть-Капша, Щекотовичи

поселки: Капшинский, Мехбаза

Приложение № 2
к решению
совета депутатов муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                                      от 17 февраля 2014 года №  04-172
Графическое изображение

схемы многомандатного избирательного округа № 29 муниципального образования Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
[image: image1.jpg]%13 4 a o]l aEbKOBCHOE Cent .

npcencae

U LT o

29,508 4

S L el g " R 1 s o e e om0 s w2 1 e e e e

e |

Gt - Wi A P S Heas
o Yoru Karumgr 13 8 2 (= il oy e o B
2 M e, S bopekoe, ® w B x| e 2 — MaKcoso rx ®